天 津 市 会 计 学 会

津会字〔2023〕42 号

关于召开天津市会计学会第九次

会员代表大会的通知

各单位会员、高端会计工作委员会、市直属个人会员：

根据《天津市会计学会章程》的规定，经市财政局和市民政

局批准，天津市会计学会第九次会员代表大会会议定于 2023 年 7

月 27 日召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

审议关于《天津市会计学会第八届理事会工作报告》等文件，

选举天津市会计学会第九届理事会理事、常务理事、监事等(见

附件 1)。

二、会议时间

2023 年 7月 27日(周四)，14:00 签到，会期半天。

三、会议地点

天津市会计学会（天津市河西区广东路 67 号）会计之家大

楼十楼多功能厅。

附件 1

天津市会计学会第九次会员代表大会

会议议程
(2023年 7月 27日)

时间 议程 参加人员 会议地点

14:00-14:30 会员代表大会会议签到

14:30-15:50

主持人：张达 (秘书长)

1.会长栗庆林作天津市会计学会第八

届理事会工作报告、财务工作报告

2.监事长边贵昌作天津市会计学会第

八届监事会工作报告

3.秘书长张达作天津市会计学会修改

章程的说明

4.秘书长张达宣读选举办法及组织机

构推选方案

（全体会员代表对上述 1-4 项材料进

行审议，并举手表决）

5.选举新一届理事、监事，由工作人员

宣读建议人选名单

(全体会员代表对上述第 5 项材料进行

投票表决)

全体人员
十楼

报告厅

15:50-16:00

6.工作人员宣读常务理事会建议人选名

单（新当选的全体理事投票表决，监事不参

与表决）

新当选全体理

事、监事

十楼

报告厅

休会 30分钟（茶歇）

新一届常务理事、监事到五楼会议室召开会议

16:00-16:30

主持人：耿浩

召开天津市会计学会第九届常务理

事会、监事会第一次会议

（1）选举产生会长、副会长、秘书长、

监事长，审议副秘书长提名

（2）审议天津市会计学会高端会计工

作委员会第二届委员会主任委员、副主任委

员、委员提名

新一届常务

理事会全体

常务理事、

监事

(其他人员

暂时休会)

五楼

会议室

16:30-17:20

主持人：新一届会长(或副会长)

1.秘书长宣读新一届会员代表大会决

议及新一届理事会会长、副会长、秘书长、

副秘书长、监事长名单

2.秘书长宣读第二届高端会计工作委

员会委员名单

3.会长讲话

4.市民政局来宾讲话

5.市财政局领导讲话

全体人员
十楼

报告厅

17:20-17:30 合影、会议疏散

附件 2

天津市会计学会第九次会员代表大会参会回执

单位会员名称（盖章）：

姓 名 性别 年龄
政治

面貌
工作单位 职务 手机

注：

1.参会嘉宾请于 2023年 7月 26日前将回执 Email至 tjskjxh@126.com

2.联系方式：苑乐、王然 23283350，徐昆昆 23286476

3.个人会员填写小程序报名即可。